
TURNEU FINAL

Categoria (vârsta, B/F): +40 M

Perioada Locul de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru Principal

11.05-14.05.2023 Suceava Costel Chelariu

Nr legit: 20183

Statut:

Nr legit: 31968

Statut:

Nr legit: 14839

Statut:

Nr legit: 29749

Statut:

Nr legit: 34573

Statut:

Sistem de joc:

I: 2-5; 3-4; 1 sta IV: 1-3; 2-4; 5 sta Semnătura arbitrului principal,

II: 1-5; 2-3; 4 sta V: 1-2;4-5; 3 sta Costel Chelariu

III: 1-4; 3-5; 2 sta

6-3,6-4

3-6,2-60-6,1-6 2-6,4-6 4-6,1-6

3-6,3-60-6,0-6 2-6,3-6

6-0,6-0

0-6,4-6 6-3,6-3

6-2,6-3

6-0,61

6-2,6-4

0

ACS TENIS KING

POPOVICI 

DUMBRAVA

CICAL 

BERARIU

ACS DAVA

6-3,6-2

6-0,6-4

6-0,6-4

6-4,6-1

2

3

4

1

              Nume

Nume

PANZARU 

MIHAI

POPOVICI 

DUMBRAVA

II

Nr 

victorii

Locul 

ocupat

III

MURESAN 

SILVIU

3-6,4-6 0-6,4-6

POHOATA 

LUCIAN

CICAL 

BERARIU

Introduceti Cod Turneu FRT

TROFEUL CETATEA DE SCAUN SUCEAVA
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